
 

 

 

令和 ２年 ４月 ４日 

 

千葉陸上競技協会 加盟団体 様 

同     登録者の皆様 

 

（一財）千葉陸上競技協会  

会 長  宇 野  裕  

 

 

２０２０年６月末までの競技会の開催について 

  

平素は本協会の活動に御理解御協力を賜り、厚く感謝いたします 

新型コロナウイルスの感染拡大により、多くの皆様が日常生活に支障をきたし不安な毎日をお過ごしのこ

ととお察し申し上げます。 

さて、公益財団法人日本陸上競技連盟から、第１０４回日本陸上競技選手権大会をはじめ本年６月末まで

同連盟主催競技会の中止・延期の発表がありました。併せて、同連盟加入団体・協力団体へも同様の対応を

取るよう依頼がありました。これを受け、本協会としても新型コロナウイルスの感染防止と、選手・観客・

審判員をはじめとする関係者の安全・安心を確保するため、同様の対応を取ることといたしました。 

つきましては、本協会加盟団体の皆様にも下記のとおり、競技会の延期・中止の対応をお取りいただきた

くお願いいたします。すでに準備を進めている関係者の皆様、参加を希望されている競技者の皆様には御迷

惑をおかけしますがよろしく御対応くださるようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 本協会主催競技会 

６月末までの競技会は中止または延期とします。詳細は決定次第ホームページ等で発表します。 

 

２ 加盟団体で２０２０年６月末までに開催を予定している競技会 

延期または中止の対応をお願いします。 

 

３ 延期または中止を決定した競技会 

延期または中止の変更について日本陸上競技連盟に本協会から報告します。各団体におかれましては

延期・中止等の対応が決定次第、詳細を本協会に御連絡ください。 

 

 

 

問い合わせ先 

一般財団法人千葉陸上競技協会事務局 

〒263-0011 千葉市稲毛区天台町３２３ 

千葉県総合スポーツセンター内 

TEL 043-252-7311   FAX 043-252-7314 

 


